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Opis produktu

Widelczyki deserowe Do Ciasta Como

Ambition 6 Sztuk

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Marka

Linia

Informacje dodatkowe
Materiat wykonania
Liczba sztuk

Wykonczenie

Typ produktu

15,20 zt

43667

5904134615145

43667

Ambition

Como

mozliwos¢ mycia w zmywarce
metal

6 szt.

potysk

wielorazowy
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Komplet 6 widelczykéw do ciasta Como - tradycyjna linia sztu¢céw z wysokiej jakosci stali nierdzewnej. Sztuéce przepieknie
prezentuja sie z zastawg stotowa o klasycznym, kwadratowym ksztatcie i delikatng dekoracja.

Komplet 6 szt. widelczykéw do ciasta zapakowanych w pudetku.

Dtugos¢: 15 cm

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

